uidelicet lex | modii fpelte duo modii auene et quinque
folidi denariorum dicto Schenken predicte pecunie ratione
cedentes Berchte relicte ipfius pro uita fua miniftrabuntur, et

poft mortem eius pro ipforum amborum anniuerfariis celebrandis
eo modo, quo in defcriptione anniuerfarii dicti domini de

Sempach reperitur expreffus, dictos redditus per omnia fideliter
expendemus. In euidentiam autem omnium premifforum,
figillum noftri capituli duximus prefentibus appendendum.
Datum Berone anno domini M0CCC°in. in fefto purificationis
beate virginis. Indictione prima.

Im Auszug gedrukt: Neugart: Ep. Const. II. 564.

Copie von X. W.
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Nr. 262.

1303, 21. April.

Propst und Capitef von Münster befreien Pfarrer Wernher
von Hochdorf von der Pflicht, an das Stift von seinen
Einkünften jährlich 6 Pfund Pfennige zu entrichten.

Nofcant, quos nofce fuerit oportunum, quod nos Viricus
de Landenberc, totumque capitulum Ecclefie Beronenfis propter
feruicium et obfequia nobis et dicte noftre Ecclefie per difcretum
virum dominum Wernerum incuratum in Hochdorf non femel
impenfa, fed fepius et deinceps impendenda, eidem domino
Wernhero fex libras nobis annis fingulis de oblationibus et
remediis Ecclefie in Hohtdorf reddendas feu affignandas per
incuratum ipfius Ecclefie, qui pro tempore fuerit inftitutus,
quoad uixerit ipfe dominus Wernherus remittimus et ipfum ab

earundem fex librarum preftatione obfoluimus per prefentes.
In premifforum teftimonium Sigilla noftra prefenti inftrumento
appendenda facientes. Datum anno domini M0CGC°III0., feria
fecunda ante feftum beati Marci ewangelifte.

Liber crinitus fol. 27, b.

Nr. 263.

1303, 7. Mai, Münster.

Ulrich von Landenberg, Probst zu Münster, stiftet M
Kloster Rathausen eine Jahrzeit für seinen Bruder Hermann-
Marschall der Herzoge von Oesterreich, und für sich, setzt
auch seiner Schwester Hemma ein Leibgeding aus. —

Äbtissin Ratzenhofer fchreibt in der Klosterchronik von
Rathausen : 1303 vergabt Herr Ulrich von Landenberg, Propst
zu Münster, 60 Pfund. Gelts mit Vorbehalt eines Jarzyts.
Händschrift im Staatsarchiv.
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Nr. 264.
1303, 7. Mai, Münster.

Revers des Klosters Rathausen betr. die Vergabung des

Propst Ulrich von Landenberg für Marschall Hermann und
Hemma v. Landenberg.

Univerfif prefentium infpectoribus feu auditoribus
Abbatiffa et Conuentus monafterii in Rathusen falutem
et credere fubnotatis. Cum honorabilis vir dominus Ulricus de